MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2024

Processo dispensa nº 029/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  M.Z. TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA

CNPJ Nº 21.309.995/0001-47

Representante: MARIA ZABOT DE MELLO

CPF nº 765.155.919-34

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Escavadeira Hidráulica e
Caçamba Truck em atendimento a Secretaria de Obras e Serviços Públicos do
município de Santo Antonio do Sudoeste.

VALOR TOTAL:  R$ 40.860,00 (Quarenta Mil, Oitocentos e Sessenta Reais)
VIGÊNCIA: 18/03/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/03/2024.
SERGIO ANTONIO DE MATTOS - PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br